
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΔΟΜΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ
ΑΡΙΘΜΟΣ  : 277110(1419)οικ/30-06-2016

Η  Περιφερειακή  Ενότητα  Πιερίας  διακηρύσσει  πρόχειρο  μειοδοτικό  διαγωνισμό  με  κριτήριο  κατακύρωσης  τη

χαμηλότερη τιμή, για την ανάδειξη προμηθευτή για την προμήθεια δύο (2) μονάδων seatrac για τις ανάγκες του

έργου «ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΑΜΕΑ «SEATRAC» ΣΕ ΠΑΡΑΛΙΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ»

Προϋπολογισμός 74.400,00 Ευρώ με Φ.Π.Α.    

Σχετική απόφαση Ο.Ε. έγκρισης όρων και διενέργειας η αρ 1205/2016

Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις της Π.Ε. Πιερίας έτους 2016 και συγκεκριμένα τον KAE 02.10.04.724.9779.θ.01

με ΚΩ∆. ΕΡΓΟΥ 3152001ΚΑΠ15 του Προγράμματος ΚΑΠ-Π∆Ε της Π.Ε. Πιερίας

Σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης: 215844(2198)οικ/20-05-2016 με ΑΔΑ 7ΩΕ97ΛΛ-165

Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί  στις  05-07-2016 ημέρα  Τρίτη και  ώρα 10.00 π.μ στα γραφεία της ΔΤΕ της ΠΕ

Πιερίας, 28ης Οκτωβρίου 40, 3ος όροφος 

Η διάθεση της αρ. 277110(1419)οικ/30-06-2016  διακήρυξης γίνεται από την Π.Ε.Πιερίας – Γραμματεία της ΔΤΕ και

η παραλαβή της γίνεται είτε αυτοπροσώπως, είτε με courier. 

Αντίγραφο της διακήρυξης θα βρίσκεται στο δικτυακό τόπο της Αναθέτουσας Αρχής  www.pieria.pkm.gov.gr 

Τυχόν  διευκρινίσεις  σχετικά  με  τους  όρους  της  διακήρυξης  παρέχονται  από  τη  Δ/νση  Τεχνικών  Έργων  της

Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας (3ος όροφος Διοικητηρίου της ΠΕ Πιερίας)

από το γραφείο της Γραμματείας – κ. Α. Μούμος, τηλ 2351351192 κατά τη διάρκεια των εργάσιμων ημερών και

ωρών.

                                                                       Κατερίνη 30-06-2016

                                                                         Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΚΜ

                                                                         ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ – ΑΗΔΟΝΑ Ε. ΑΘΗΝΑ

http://www.pieria.pkm.gov.gr/
ΑΔΑ: Ω9ΕΡ7ΛΛ-ΗΥ6


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ
	Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ
	ΤΜΗΜΑ ΔΟΜΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

		2016-07-01T12:11:15+0300
	Athens




